
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятдесят четверта сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
17 березня 2020 
 
Про внесення змін у додаток до 
 «Програми підтримки співвласників 
 багатоквартирних будинків  
м. Горішні Плавні на 2019 - 2022 роки» 
 
              Керуючись п.22 ч.1. ст.26 та ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 

промисловості, житлово-комунального господарства, транспорту, зв`язку та 

екології (протокол №51 від 11.03.2020), Горішньоплавнівська міська рада 

Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
     Внести зміни у додаток 4 до «Програми підтримки співвласників 

багатоквартирних будинків м. Горішні Плавні на 2019 - 2022 роки», 

затвердженої рішенням сорокової сесії Горішньоплавнівської  міської ради 

Полтавської області сьомого скликання від 18 грудня 2018 року, виклавши 

його у новій редакції, додається. 
 

 

 

Міський голова                                (підписано)                          Д. Г. Биков 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



                                                                                                                                                  Додаток 4 
                                                                                                                                                  до рішення 54 сесії  

                                                                                                                                                  Горішньоплавнівської міської ради 

                                                                                                                                                  сьомого скликання 

                                                                                                                                                  17 березня 2020  

 

Заходи по виконанню капітального ремонту житлового фонду м. Горішні Плавні Полтавської області на 2020 рік 

(КПК ВКМБ  1216011) 

 

 

№ п/п 
Найменування робіт, адреси 

житлових будинків 
КЕКВ Замовник 

Од. 

вим. 

Обсяг 

робіт 

Плановий 

обсяг 

фінансування, 

грн. 

зміни 

Обсяг 

фінансування  з 

урахуванням змін, 

грн. 

1 2   3 4 5 6 7 

1. 
Заміна покрівлі 
(капітальний ремонт) 
будинків 

3131 ДЖКГ     884 605,00 -162 000,00 722 605,00 

2. 

Технічне переоснащення 
трубопроводів (капітальний 
ремонт). В тому числі ІТП, 
розробка проектів 

3131 ДЖКГ     764 605,00 0,00 764 605,00 

3. 
Капітальний ремонт, 
експертне обстеження  
ліфтів 

3131 ДЖКГ     625 000,00 0,00 625 000,00 

3.1. Експертне обстеження ліфтів 3131 ДЖКГ шт. 61 225 000,00 0,00 225 000,00 

3.2. 

Капітальний ремонт ліфтів 

(заміна канатів,  шківів,  

двигунів, заміна редукторів 

головного приводу) 

3131 ДЖКГ     400 000,00 0,00 400 000,00 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



4. 
Капітальний ремонт 
(модернізація) ліфтів 

3131 ДЖКГ     1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

5. 
Заміна дверей у місцях 
загального користування 
(капітальний ремонт): 

3210 
КЖРЕП 

№1 
шт. 6 120 000,00 0,00 120 000,00 

5.1. вул. Строни, 23     шт. 2 40 000,00 0,00 40 000,00 

5.2. вул. Молодіжна, 12     шт. 3 60 000,00 0,00 60 000,00 

5.3. вул. Добровольського, 8     шт. 1 20 000,00 0,00 20 000,00 

6. 

Капітальний ремонт 
електричних мереж 
житлового будинку по вул. 
Миру, 8 в м. Горішні Плані 
Полтавської обл.  

3210 
КЖРЕП 

№1 
    100 000,00 122 000,00 222 000,00 

7. 

Капітальний ремонт 
козирків, входів в під'їзди 
житлових будинків (з 
розробкою проектів) 

3131 ДЖКГ буд.  6  1 026 000,00 0,00 1 026 000,00 

7.1. вул. Миру, 3     шт. 4 120 000,00 0,00 120 000,00 

7.2. вул. Миру, 7     шт. 6 210 000,00 0,00 210 000,00 

7.3. вул. Миру, 9     шт. 5 296 000,00 0,00 296 000,00 

7.4. вул. Добровольського, 15     шт. 6 200 000,00 0,00 200 000,00 

7.5. вул. Добровольського, 17     шт. 6 200 000,00 0,00 200 000,00 

8. 

Капітальний ремонт швів 
з’єднань з/бетонних 
конструкцій (герметизація 
швів) 

3131 ДЖКГ     1 072 000,00 0,00 1 072 000,00 

9. 
Капітальний ремонт 
(підсилення) перемичок над 
вікнами житлових будинків 

3210 
КЖРЕП 

№1 
    100 000,00 0,00 100 000,00 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



10. 
Капітальний ремонт 
балконів (підсилення 
балконних плит) 

3210 
КЖРЕП 

№1 
    200 000,00 0,00 200 000,00 

11. 
Капітальний ремонт 
сміттєкамер 

3210 
КЖРЕП № 
1, КЖЕП 

№ 4 
    970 000,00 0,00 970 000,00 

11.1. КЖРЕП № 1:     шт. 13 515 000,00 0,00 515 000,00 
11.1.1. вул. Добровольського, 28 3210   шт. 1 35 000,00 0,00 35 000,00 

11.1.2. просп. Героїв Дніпра, 23 3210   шт. 9 280 000,00 0,00 280 000,00 

11.1.3. вул. Конституції, 14 3210   шт. 4 40 000,00 0,00 40 000,00 

11.1.4. вул. Конституції, 16 3210   шт. 4 40 000,00 0,00 40 000,00 

11.1.5. просп. Героїв Дніпра, 53 3210   шт. 4 120 000,00 0,00 120 000,00 

11.2. КЖЕП № 4:     шт. 13 455 000,00 0,00 455 000,00 

11.2.1. просп. Героїв Дніпра, 72 3210   шт. 3 105 000,00 0,00 105 000,00 

11.2.2. просп. Героїв Дніпра, 94 3210   шт. 2 70 000,00 0,00 70 000,00 

11.2.3. просп. Героїв Дніпра, 42 3210   шт. 2 70 000,00 0,00 70 000,00 

11.2.4. просп. Героїв Дніпра, 86 3210   шт. 2 70 000,00 0,00 70 000,00 

11.2.5. вул. Конституції,  40 3210   шт. 4 140 000,00 0,00 140 000,00 

12. 

Капітальний ремонт 
електричних мереж 
житлового будинку по вул. 
Молодіжній, 5 в м. Горішні 
Плані Полтавської обл.  

3210 
КЖРЕП 

№1 
буд.  1 132 000,00 20 000,00 152 000,00 

13. 

Капітальний ремонт 
електричних мереж 
житлового будинку по вул. 
Молодіжній, 7 в м. Горішні 
Плані Полтавської обл.  

3210 
КЖРЕП 

№1 
буд.  1 132 000,00 20 000,00 152 000,00 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



14. 

Капітальний ремонт ґанку з 
улаштуванням засобу 
безперешкодного доступу  у 
житловому будинку № 62 по 
просп. Героїв Дніпра, в м. 
Горішні Плавні Полтавської 
області 

3131 ДЖКГ      199 000,00 0,00 199 000,00 

15. 

Капітальний ремонт 
трубопроводів системи 
опалення житлового будинку 
ОСББ ‟Молодіжне 78” по 
просп. Героїв Дніпра, 78 (з 4 
по 8 підʼїзд) м. Горішні 
Плавні Полтавської області  

3210 
ОСББ«Моло

діжне 78» буд.  1 149 714,00 0,00 149 714,00 

16. 

Капітальний ремонт силових 
систем (трьох 
електрощитових) 
багатоквартирного 
житлового будинку за 
адресою: проспект Героїв 
Дніпра 54, м. Горішні 
Плавні, Полтавської області 

3210 ОСББ«Героїв 
Дніпра 54» буд.  1 58 755,00 0,00 58 755,00 

17. 

Капітальний ремонт 
технічного поверху (з 
улаштуванням теплової 
ізоляції) житлового будинку 
№77 по вул. 
Добровольського в             м. 
Горішні Плавні Полтавської 
області 

3210 
ОСББ«Добро

вольського 

77» 
буд.  1 148 321,00 0,00 148 321,00 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



18. 

Капітальний ремонт ґанку з 
улаштуванням засобу 
безперешкодного доступу  у 
житловому будинку № 9 по 
вул. Добровольського, в м. 
Горішні Плавні Полтавської 
області 

3131 ДЖКГ буд.  1 290 000,00 0,00 290 000,00 

  Всього          7 972 000,00 0,00 7 972 000,00 
  КЕКВ 3131         5 861 210,00 -162 000,00 5 699 210,00 
  КЕКВ 3210         2 110 790,00 162 000,00 2 272 790,00 

 

 

 

 

Директор департаменту житлово-комунального господарства                                   (підписано)                  П. Б. Василюк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Зінчук 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області


